1

SỞ GD&ĐT KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN QUỐC TUẤN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /TB-THPTTrQT            Đăk Hà, ngày 13 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường và khai giảng năm học 2024-2025

 Căn cứ Quyết định số 465/QĐ-UBND,ngày 09/8/2024 của Ủy ban Nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Kon Tum;

Trường THPT Trần Quốc Tuấn Thông báo đến quý bậc phụ huynh học sinh

ngày tựu trường và khai giảng năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

1. Thời gian tựu trường

- Vào lúc 7h30, ngày 27/8/2024 (Thứ ba).

- Học sinh khối 10, 11, 12  mặc trang phục học đường, khi đi mang theo giấy

bút để ghi chép.

- Nội dung ngày tựu trường: Học Nội quy nhà trường, xem sơ đồ phòng học,

danh sách, biên chế lớp học và gặp gỡ giáo viên chủ nhiệm đầu năm học.

2. Thời gian khai giảng

- Tổ chức khai giảng năm học vào ngày 05 tháng 9 năm 2024.

- Bắt đầu học kỳ I vào ngày 06 tháng 9 năm 2024.

Trên đây là Thông báo về ngày tựu trường và khai giảng  năm học 2024 -

2025 của trường THPT Trần Quốc Tuấn kính báo đến quý bậc phụ huynh, học sinh

được biết và thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

-UBND Huyện;

-UBND các xã, thị trấn

- Phòng GD&ĐT;

- Phụ huynh, học sinh;

- Lưu VP.

                                                                                                               Mai Xuân Kiên

		Mai Xuân Kiên
	2024-08-13T11:00:41+0700
	Signer's office
	Mai Xuân Kiên
	Signing document

		2024-08-13T13:50:44+0700

		2024-08-13T13:50:44+0700